



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2020 года

№ 177

г. Ижевск

**О внесении изменений
в постановление Правительства Удмуртской Республики
от 27 ноября 2018 года № 502 «Об утверждении результатов
определения кадастровой стоимости помещений и объектов
незавершенного строительства на территории Удмуртской
Республики по состоянию на 1 января 2018 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости помещений и объектов незавершенного строительства на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2018 года № 502 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости помещений и объектов незавершенного строительства на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года», следующие изменения:

1) в разделе «Город Ижевск»:

в пункте 37381 цифры «6204656,91» заменить цифрами «3689108,77»;
в пункте 21080 цифры «5509527,38» заменить цифрами «1428012,34»;
в пункте 23433 цифры «16654693,77» заменить цифрами «5160993,42»;
в пункте 33054 цифры «88737766,73» заменить цифрами «60885021,08»;
в пункте 37520 цифры «6965867,21» заменить цифрами «4141702,31»;
в пункте 65992 цифры «12439195,50» заменить цифрами «6878300,51»;
в пункте 68540 цифры «67485035,57» заменить цифрами «15027855,82»;
в пункте 205530 цифры «25377381,22» заменить цифрами «14155143,35»;
в пункте 211146 цифры «9549217,66» заменить цифрами «1999142,53»;
в пункте 211147 цифры «30733678,91» заменить цифрами «6128536,39»;
в пункте 211151 цифры «8242586,02» заменить цифрами «1731784,10»;
в пункте 211152 цифры «86355579,42» заменить цифрами «15858021,42»;
в пункте 211153 цифры «104003293,39» заменить цифрами «18740191,93»;
в пункте 255121 цифры «8812962,25» заменить цифрами «2556572,20»;

2) в пункте 10116 раздела «Город Можга» цифры «1231954,40» заменить цифрами «505042,80»;

3) в разделе «Город Сарапул»:

в пункте 10803 цифры «16062207,01» заменить цифрами «3896896,61»;

в пункте 10807 цифры «14150773,55» заменить цифрами «3496638,13»;

в пункте 24624 цифры «8503126,50» заменить цифрами «8123254,72»;

в пункте 24628 цифры «15375086,22» заменить цифрами «14688214,00»;

4) в пункте 1889 раздела «Алнашский район» цифры «772719,95» заменить цифрами «579420,07»;

5) в пункте 211 раздела «Шарканский район» цифры «6503871,11» заменить цифрами «1285930,56».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов